平成 17 年 7 月 27 日

各 位

会 社 名 株式会社夢真ホールディングス

代 表 者 名 代 表 取締役社長  鎌 田  博 史

（コード番号 ２３６２ 大証ヘラクレス）

問 合 せ 先 財 務 経 理 部  部 長  島 田  健 司

（ＴＥＬ   ０３－３９８３－５６６４）

不服申立権放棄に関するお知らせ

当社は、日本技術開発株式会社（コード番号９６２６ ジャスダック、以下「日本技術開発」とい

います）が、平成 17 年 7 月 18 日に行った株式分割の取締役会決議に関して、東京地方裁判所民事第

８部に対し、平成 17 年 7 月 21 日付プレスリリース「株式分割差止仮処分命令の申立てについて」に

てお知らせしたとおり、株式分割差止仮処分の申立て（以下「本件申立て」といいます）を行い、現

在審理が進行しております。

当社は、本日付で、東京地方裁判所民事第 8部に対し、本件申立てに対する同裁判所の決定に関し

て不服を申し立てる権利を放棄しております。かかる判断は、日本技術開発が発表した株式分割の権

利落ち日が 8月 3 日とされており、当社が不服申立をした場合における裁判所の判断が、かかる権利

落ち日以降になることが確実であることから、市場に無用の混乱を与えないためのものです。

なお、日本技術開発も、本日付で当社と同様に不服を申し立てる権利を放棄しております。

これにより、本件申立てに対する司法判断は、東京地方裁判所民事第 8部の決定が最終的なものと

なりますので、お知らせいたします。

以 上